
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI PANTALONI TECNICI ESTIVI PER 

OPERATORI CIMITERIALI 

CIG   Z6C29602B3 

Importo a base di gara: Euro 3.861,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 3 

Aggiudicatario: FALCON DI FRANCAVILLA PIERRE-VIA PAOLO 

VERONESE, 334- 10148 TORINO TO – PI. 

11441210017 – CF. FRNPRR88A21L219C 

Importo di aggiudicazione: Euro 3.861,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 168 del 31/07/2019 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 17/07/2019 

Responsabile del Procedimento: Adele Settimo 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

